
گپی با آموزگار کم بینا به بهانه هفته معلم؛

دوست دارم پای تخته ریاضی درس بدهم 

        صفحه2

        صفحه2

        صفحه2

        صفحه4

        صفحه4

بی برقی و بی آبی
 در حاشیه ی توسعه نیافتگی!

ادارت، بانک ها و دانشگاه های کرمان
 روز پنج شنبه تعطیل شدند

کارت به کارت ۹۰۰ تومان شد 

معتمدی زاده: اشد مجازات برای
 اراذل و اوباش اجرا شود

آقای وزیر! تماشاچی نباشید

        صفحه2

S O K H A N
T A A Z E H

هفته نامه 
خبری،  تحلیلی، فرهنگی

سال  بیستم
شماره 836 

چهارشنبه
17 اردیبهشت 1404

4 صفحه
20000 تومان

صفحه 1
ویترین

صفحه 4
پیرامون

آگهی تمدید مناقصه عمومی انتخاب  مهندسی، تامین، نصب، راه اندازي و پشتیبانی سيستم هاي

 پایش لحظه اي  )آنلاین( بر روي دودکش هاي کارخانه گندله سازي شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین

)مناقصه شماره 404-1001(
شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین )سهامی عام( در نظر دارد پیمانکار واجد شرایط و صلاحیت به منظور

 »مهندسی، تامین، نصب، راه اندازي و پشتیبانی سیستم هاي 
پایش لحظه اي  )آنلاین( بر روی دودکش های کارخانه گندله سازی«

 این شرکت واقع در سایت سیرجان را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به همراه انجام فرآیند ارزیابی کیفی، شناسایی و انتخاب نماید. 

متقاضیان می بایست پس از خرید اسناد، نامه اعلام آمادگی و فیش واریزی را از طریق ایمیل ارسال نمایند.

متقاضیان واجد صلاحیت پس از دریافت پاکت های خالی مناقصه از واحد تامین و تدارکات واقع در مجتمع سیرجان ، پیشنهادات خود را تا 

قبل از مهلت مقرر به آدرس سیرجان، کیلومتر 50 جاده شیراز ، شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین، واحد تامین و تدارکات تحویل دهند
شرایط لازم مناقصـــه گـــــران برای شرکـــت در مناقصه :

*دارا بودن سوابق کاري در زمینه مهندسی، تامین، نصب، راه اندازي و پشتیبانی سیستم هاي پایش لحظه اي  )آنلاین( بر روی دودکش 

های کارخانه گندله ساز  )مورد تایید سازمان حفاظت محیط زیست(

*دارا بودن حداقل ساختار مدیریت HSE بر اساس نوع پیمان و حجم فعالیت

*دارا بودن گواهینامه صلاحیت ایمني از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعي با تاریخ معتبر بر اساس نوع پیمان و حجم فعالیت

*ارائه معرفی نامه و تسلیم فیش واریزی به مبلغ 5،000،000 ریال به حساب شماره 1137800200075 نزد بانک سپه و یا حساب 

شماره 5077955721 نزد بانک ملت به نام شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین جهت شرکت در فراخوان مناقصه عمومی انتخاب پیمانکار 

نصب، راه اندازي، تست و پشتیبانی سیستم هاي پایش لحظه اي )آنلاین( بر روی دودکش های کارخانه گندله سازی شرکت معدنی و 

صنعتی گهرزمین

*مهلت تسلیم درخواست خرید اسناد: 

از دو شنبه مورخ 1404/02/15 ساعت 07:30 تا چهارشنبه مورخ 1404/02/24 ساعت 10:00 صبح

*متقاضیان باید پاکت در بسته و مهر و امضا شده، حاوی مدارک کاغذی و CD) شامل کلیه مدارک اسکن شده( که نام و نشاني درخواست 

کننده و موضوع مناقصه به وضوح روی آن درج شده را حداکثر تا ساعت 10:00 روز یک شنبه  1404/03/11 به کارفرما تحویل داده و 

رسید دریافت کنند.

* کارفرما در انتخاب شرکت ها جهت دعوت به مناقصه و همچنین در رد یا قبول پیشنهاد پیمانکاران بر اساس صلاحدید خود کاملاً مختار 

بوده و لذا شرکت در مناقصه، حقی برای ایشان در خصوص تصمیمات کارفرما دربر نخواهد داشت.

*جهت اطلاعات بیشتر متقاضیان می توانند با شماره تلفن  034-41527433

 آدرس  الکترونیکی  )E.NIKBAKHT@GOHARZAMIN.COM ( به صورت همزمان مکاتبه نمایند.

واحد تامین و تدارکات شرکت  معدنی و صنعتی گهرزمین

آگهی فراخوان شناسایی شرکت هاي مهندسی مشاور

 در رشته ساختمان و راه و شهرسازي

)03-TC-404 شماره(

شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین )سهامی عام( در نظر دارد از
 »شرکت های مهندسی مشاور که دارای رتبه 1 از سازمان برنامه و بودجه در

 رشته ساختمان یا راه و شهرسازی بوده و دارای تجربه در زمینه نظارت بر ساخت«
هستند، دعوت به همکاری می نماید.

متقاضیان واجد شرایط می بایست نامه اعلام آمادگی خود را از تاریخ درج آگهی روز دوشنبه مورخ 1404/02/15 

از طریق ایمیل به دبیرخانه کمیسیون معاملات ارسال نمایند و پس از دریافت اسناد ارزیابی کیفی، مستندات 
و مدارک خود را تا قبل از مهلت مقرر به دبیرخانه کمیسیون معاملات واقع در مجتمع یا دبیرخانه دفتر مرکزی 

تهران به آدرس تهران، بلوار آفریقا، بلوار آرش غربي، شماره 12، طبقه 1 تحویل دهند.
آخرین مهلت تحویل اسناد ارزیابی کیفی تکمیل شده تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1404/02/20 می باشد.

لازم به ذکر است، مستندات مذکـــور بایستی علاوه بر نسخه فیــــزیکی و الکترونیکی، از طریق ایمیــل نیز به 
آدرس های الکترونیــــکی

 )TC@goharzamin.com و goharzamin.TC@gmail.com ( ارسال گردد.
این آگهی به منظور ارزیابی کیفی انتشار یافته و پس از ارزیابی، از متقاضیان واجد شرایط طی مراحل بعدی دعوت 

به عمل خواهد آمد.
به مدارک و اسناد فاقد امضا، مخدوش، غیر مستند و همچنین مدارکی که بعد از انقضاء مهلت قید شده در آگهی 

واصل شوند، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
بدیهی است ارائه مدارک هیچ گونه حقی را برای متقاضیان جهت دعوت به ارائه پیشنهاد ایجاد نخواهد کرد. سایر 

اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد ارزیابی کیفی مندرج می باشد.
ضمناً در قبال ارائه مدارک ارزیابی وجهی دریافت نخواهد شد. 

جهت اطلاعات بیشتر متقاضیان می توانند با شماره تلفن های 14-41527112-034 تماس حاصل نمایید

دبیرخانه کميسیون معاملات شرکت  معدنی و صنعتی گهرزمین

م (
دو

ت  
بـ

 نو
ز )

ــ
اری

ی پ
دار

هر
ه ش

ید
مزا

د 
دی

تج

کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران 
در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 

مزایده محقق سازند. 
تاریخ انتشار مزایده در سامانه: روز چهارشنبه تاریخ 1404/02/10 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت : از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا تــــاریـخ 1404/02/20
تاریخ بازدید : از 1404/02/10 تا 1404/02/30

مهلت زمانی ارائه پیشنهـاد: تـاریـخ  1404/02/30    زمان بازگشایـی پاکت ها:   تاریخ 1404/02/31
زمان اعلام به برنده : تاریخ 1404/03/01

*سایر جزییات مربوطه در اسناد درج گردیده است.
*هرگاه برندگان اول، دوم و سوم مزایده حاضر به انعقاد قرارداد در مهلت قانونی نشوند، سپرده آنها به ترتیب  

به نفع شهرداری ضبط خواهد شد   *شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است

شهرداري  پاریزآدرس: پاریز- بلوار جمهوری اسلامی- شهرداری پاریز   تلفن: 2178  4239 )034( 

آگهی تجدیــد مزایده
  فــــروش ضایعـــات شهرداری پاریــــز- نوبـــت  دوم

 شهرداری  پاریز در نظر دارد، ضایعـــات آهـــن و پلاستیــــک 
خود را  با جزییات مندرج در اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به فروش رساند. 

 هم والدین و هم بچه ها و هم همکاران مدرسه خیلی با این موضوع راحت کنار آمدند و حتا استقبال کردند  مشکلی به وجود نیامد،  
بچه ها برای جا به جا شدن در مدرسه دستم را می گیرند و پدر و مادرها خیلی محبت دارند.


